
f

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZKIEJ RADY NARODOWEJ W PILE

Poz. 4/11 Piła, dnia 1 kwietnia 1980 r. Nr 3

AKTY PRAWNE RAD NARODOWYCH

Poz. 4 — Uchwała Nr XI/34/79 Rady Narodowej Miasta i Gminy w Okonku z dnia 25 września 1979 roku 
w sprawie zatwierdzenia planu zagospodarowania przestrzennego gminy Okonek

Poz. 5 — Uchwała Nr IX/37/79 Rady Narodowej Miasta i Gminy w Szamocinie z dnia 29 września 1979 roku 
w sprawie zatwierdzenia planu zagospodarowania przestrzennego gminy Szamocin .

poz. 6 — Uchwała Nr 37/XI/79 Rady Narodowej Miasta i Gminy w Margoninie z dnia 30 października 1979 
roku w sprawie zatwierdzenia planu zagospodarowania przestrzennego gminy Margonijn

Poz. 7 — Uchwała Nr X/38/79 Gminnej Rady Narodowej w Wałczu z dnia 13 grudnia 1979 r. w sprawie 
zatwierdzenia planu zagospodarowania gminy Wałcz

Poz. 8 — Uchwała Nr 13/VI/79 Gminnej Rady Narodowej w Szydłowie z dnifa 28 grudnia 1979 r. w sprawie 
zatwierdzenia planu zagospodarowania przestrzennego gminy Szydłowo

Poz. 9 — Uchwała Nr 1/3/80 Rady Narodowej Miasta i Gminy w Tucznie z dnia 23 stycznia 1980 r .w spra- 
wije zatwierdzenia planu zagospodarowania przestrzennego gminy Tuczno

Poz. 10— Uchwała Nr 43/XII/80 Rady Narodowej Miasta i Gminy w Człopie z dnia 17 marca 1980 r. w spra- 
wie zatwierdzenia planu zagospodarowania przestrzennego gminy Człopa

KOMUNIKAT

sprosto-WRN w Pile z dnia 25 listopada 1979 r. o

§ 3

Poz. 11 — Zespołu Redakcyjnego Dziennika Urzędowego 
waniu błędu drukarski|ego.

UCHWAŁA NR XI/34/79
RADY NARODOWEJ MIASTA I GMINY W OKONKU

z dnia 25 września 1979 r.
w sprawie zatwierdzenia planu zagospodarowania 

przestrzennego gminy Okonek

Na podstawie § 7 ust. 1 i 4 uchwały Nr 148 Rady 
Ministrów z dnia 9 lijpca 1979 roku w sprawie zasad 
i trybu sporządzania, uzgadniania i zatwierdzania 
miejscowych planów zagospodarowania przestrzennego 
(M.P. Nr 31, poz.1 135) oraz na podstawie art. 20 ust. 1 
i art. 64 ust. 1 ustawy z dnia 25 stycznia 1958 roku o 
radach narodowych (Dz. U. Nr 26 poz. 139 z 1975 roku) 
Rada Narodowa Miasta i Gminy w Okonku uchwala, 
co następuje:

Zatwierdza się plan zagospodarowania przestrzenne­
go gmilny Okonek obejmujący:
— rysunek planu pt. „Gmina Okonek plan przestrzen­

nego zagospodarowania gminy — podstawowe ele­
menty planu — rok 1995 — skala 1:25000”, stano­
wiący załącznik Nr 1 uchwały,

— rysunek planu pt. „Gmina Okonek plan przestrzen­
nego zagospodarowanie gminy — zasady gospodarki 
przestrzennej rok 1995 — skala 1:25000”, stanowią­
cy załącznik Nr 2 uchwały,

— rysunek planu pt. „Gmina Okonek infrastruktura 
techniczna planu przestrzennego zagospodarowania 
gmiiny —w rok 1995 — skala 1:25000”, stanowiący za­
łącznik Nr 3 uchwały,

— tekst planu stanowiący załącznik Nr 4 uchwały.

§ 2

Upoważnia się Naczelnika Miasta i Gminy w Okon­
ku do dokonywania drogą zarządzeń w razie uzasad­
nionych społecznie i ekonomicznie potrzeb zmian w 
planie z zachowanim podstawowych zasad planu.

2.

3.
zapewnienia ich realizacji.

§ 4

§ 5

Wykonanie 
i Gminy w

ku 
1.

uchwały porucza się Naczelnikowi Miasta 
Okonku.

Uchwała wchodzi w życie z dniem, podjęcia i podlega 
ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Wojewódzkiej Ra­
dy Narodowej w Pile:

Przewodniczący
Rady Narodowej Miasta i Gminy 

(—•) mgr Wiesław Łoś

Zobowiązuje silę Naczelnika Miasta i Gminy w Okon- 
do:
zapewnienia realizacji zasad i ustaleń planu zagos­
podarowania przestrzennego oraz prowadzenia dal­
szych szczegółowych prac projektowych mających 
na celu prawidłową gospodarkę przestrzenną dla 
obszaru gminy i poszczególnych jednostek osadni­
czych.
informowania Rady Narodowej Miasta i Gminy w 
rocznych sprawozdaniach o poczynionych zmianach 
w planie zagospodarowania przestrzennego.
rozpatrzenia zgłoszonych na dzisiejszej sesji wnios­
ków i postulatów Rady ii w miarę posiadanych mo­
żliwości zapewnienia ich realizacji.

września 1979 r.
ia planu zagospodarowania 

gminy Szamocin
4 uchwały Nr 148 Rady 
’ roku w sprawie zasad 

tania i zatwierdzania

UCHWAŁA NR IX/37/79 
RADY NARODOWEJ MIASTA I GMINY 

W SZAMOCINIE
z dnia 29 

w sprawie zatwierdzę 
przestrzenni

Na podstawie § 7 pis 
Ministrów z dnia 9 lip 
i trybu sporządzania,



2 DZIENNIK URZĘDOWY WOJEWÓDZKIEJ RADY NARODOWEJ W PILE Nr 3 poz. 5 — 7

miejscowych planów zagospodarowania przestrzenne­
go (M.P. Nr 34, poz. 135) Rada Narodowa Miasta 
i Gminy w Szamocinie uchwala, co następuje:

§ 1
Zatwierdza się plan zagospodarowania przestrzenne­
go gminy Szamocin obejmujący:
— rysunek planu pt. „Gmina Szamocin — plan prze­

strzennego zagospodarowania — rysunek planu 
Nr 1 —■ 1995 rok — skala 1:25000”, stanowiący 
załącznik Nr 1 uchwały,'

— rysunek planu pt. „Gmina Szamocin — plan prze­
strzennego zagospodarowania — rysunek planu 
Nr 2 — 1995 rok — skala 1:25000”, stanowiący 
załącznik Nr 2 uchwały,

— rysunek planu pt. „Gmina ’ Szamocin infrastruktu­
ra techniczna przestrzennego zagospodarowania — 
1995 .rok — skala 1:25000”, stanowiący załącznik 
Nr 3 uchwały, \

— tekst planu stanowiący załącznik Nr 4 uchwały.

§ 2
Upoważnia się Naczelnika Miasta i Gminy> w Sza­
mocinie do dokonywania drogą zarządzeń w rązie 
uzasadnionych społecznie i ekonomicznie potrzeb 
zmian w planie z zachowaniem podstawowych zasad 
planu.

§ 3
Zobowiązuje się Naczelnika Miasta i Gminy w Sza­
mocinie do:
1. zapewnienia realizacji zasad i ustaleń planu za­

gospodarowania przestrzennego oraz prowadzenia 
dalszych, szczegółowych prac projektowych mają­
cych na celu prawidłową gospodarkę przestrzen­
ną dla obszaru gminy i poszczególnych jednostek 
osadniczych.

2. informowania (Miejsko-Gminnej) Rady Narodo­
wej Miasta i Gmliny w rocznych sprawozdaniach 
o poczynionych zmianach w planie zagospodaro­
wania przestrzennego.

3. rozpatrzenia zgłoszonych na dzisiejszej sesji wnio­
sków i postulatów Rady i w miarę posiadanych 
możliwości zapewnienia ich realizacji.

§ 4

Wykonanie uchwały powierza się Naczelnikowi Mia­
sta i Gminy w Szamocinie.

§ 5
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega 
ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Wojewódzkiej 
Rady Narodowej w Pile.

Przewodniczący
Rady Narodowej Miasta i Gminy 

Julian Kamiński 

6
UCHWAŁA NR 3 7/ XI/79

RADY NARODOWEJ MIASTA I GMINY MARGONIN 

z dnia 30 października 1979 r.
w sprawie zatwierdzenia planu zagospodarowania 

przestrzennego gminy Margonin
Na podstawie § 7 ust. 1 i 4 uchwały Nr 148 Rady 

Ministrów z dnia 9 lipca 1976 roku w sprawie zasad

i trybu sporządzania, uzgadniania i zatwierdzania 
miejscowych planów zagospodarowania przestrzenne­
go (M. P. Nr 31, poz. 135) Rada Narodowa Miasta 
i Gminy w Margoninie uchwala, co następuje:

§ 1 i
Zatwierdza się plan zagospodarowania przestrzenne­
go gminy Margonin obejmujący!
— rysunek planu pt. „Gmina Margonin — plan prze­

strzennego zagospodarowania -r- rysunek planu 
Nr 1 — 1995 rok — skala 1:25000”, stanowiący za­
łącznik Nr 1 uchwały,

— rysunek planu pt. „Gmina Margonin — plan prze­
strzennego zagospodarowania — rysunek Nr 2 — 
planu — 1995 rok — skala 1:25000”, stanowiący 
załącznik Nr 2 uchwały,

— rysunek planu pt. „Gmina Margonin — infrastruk­
tura techniczna przestrzennego zagospodarowania 
— 1995 rok — skala 1:25000”, stanowiący załącz­
nik Nr 3 uchwały,

— tekst planu stanowiący załącznik Nr 4 uchwały.

§ 2 - ’

Upoważnia się Naczelnika Miasta i Gminy w Margo­
ninie do dokonywania drogą zarządzeń w razie uza­
sadnionych snołecznie i ekonomicznie potrzeb zmian 
w planie z zachowaniem podstawowych ^ąsad planu.

§ 3
Zobowiązuje się Naczelnika Miasta i Gminy w Mar­
goninie do:
1. zapewnienia realizacji zasad i ustaleń planu za­

gospodarowania przestrzennego oraz prowadzenia 
dalszych, szczegółowych prac projektowych mają­
cych na celu prawidłową gospodarkę przestrzen­
ną dla obszaru gminy i poszczególnych jednostek 
osadniczych.

2. informowania Rady Narodowej Miasta i Gminy 
w rocznych sprawozdaniach o poczynionych zmia­
nach w planie zagospodarowania przestrzennego.

3. rozpatrzenia zgłoszonych na dzisiejszej sesji wnio­
sków i postulatów Rady i w miarę posiadanych 
możliwości zapewnienia ich realizacji.

§ 4
Wykonanie uchwały porucza się Naczelnikowi Miasta 
i Gminy w Margoninie.

/ . § 5

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega 
ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Wojewódzkiej 
Rady Narodowej w Pile.

Przewodniczący
Rady Narodowej Miasta i Gminy 

(—) Olgierd Szymanowski

UCHWAŁA NR X/38/79 
GMINNEJ RADY NARODOWEJ W WAŁCZU

z dnia 13 grudnia 1979 r.
w sprawie zatwierdzenia planu zagospodarowania 

gminy Wałcz

Na podstawie § 7 ust. 1 i 4 uchwały Nr 148 Rady 
Ministrów z dnia 9 lipca 1976 r. w sprawie zasad i 
trybu sporządzania, uzgadniania i zatwierdzania miej-



Nr 3 poz. 7 — 9 DZIENNIK URZĘDOWY WOJEWÓDZKIEJ RADY NARODOWEJ W PILE 3

scowych planów zagospodarowania przestrzennego 
(M. P. Nr 31, poz. 135) oraz na podstawie art. 20 ust. 1 
i art, 64 ust. 1 ustawy z dnia 25 stycznia 1958 roku o 
radach narodowych (Dz. U. Nr 26 poz. 139 z 1975 r.) 
Gminna Rada Narodowa w Wałczu uchwala, co nastę­
puje:

§ 1
Zatwierdza się plan zagospodarowania przestrzenne­
go gminy Wałcz obejmujący:
— rysunek planu pt. „Gmina Wałcz plan przestrzen­

nego zagospodarowania gminy — podstawowe ele­
menty planu — rok 1995 — skala 1:25000”, stano­
wiący załącznik Nr 1 uchwały,

— rysunek planu pt. „Gmina Wałcz plan przestrzen­
nego zagopodarowania gminy — zasady gospo­
darki przestrzennej rok 1995 — skala 1:25000”, 
stanowiący załącznik Nr 2 uchwały,

— rysunek planu pt. „Gmina Wałcz infrastruktura
techniczna plan przestrzennego zagospodarowania 
gminy — rok 1995 — skala 1:25000”, stanowiący 
załącznik Nr 3 uchwały, q J

— tekst planu stanowiący załącznik Nr 4 uchwały.

§ 2

Upoważnia się Naczelnika Gminy w Wałczu do do­
konywania drogą zarządzeń w razie uzasadnionych 
społecznie i ekonomicznie potrzeb zmian w planie 
z zachowaniem, podstawowych zasad planu.

§ 3

Zobowiązuje się Naczelnika Gminy w Wałczu do:
1. zapewnienia realizacji zasad i ustaleń planu za­

gospodarowania przestrzennego oraz prowadzenia 
dalszych szczegółowych prac projektowych mają­
cych na celu prawidłową gopodarkę przestrzenną 
dla obszaru gminy i poszczególnych jednostek 
osadniczych.

2. informowania Gminnej Rady Narodowej w rocz­
nych sprawozdaniach o poczynionych zmianach 
w planie zagospodarowania przestrzennego.

3- rozpatrzenia zgłoszonych na dzisiejszej sesji wnio­
sków i postulatów Rady^ i w miarę .posiadanych 
możliwości zapewnienia ich realizacji.

§ 4

Wykonanie uchwały porucza się Naczelnikowi Gminy 
w Wałczu.

§ 5

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia .i podle­
ga ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Wojewódz­
kiej Rady Narodowej w Pile.

Przewodniczący 
Gminnej Rady Narodowej . 

Paweł Piotrowski

8
UCHWAŁA NR 13/VI/79

GMINNEJ RADY NARODOWEJ W SZYDŁOWIE
z dnia 28 grudnia 1979 r.

w sprawie zatwierdzenia planu zagospodarowania 
przestrzennego gminy Szydłowo

Ną podstawie § 7 ust. 1 i 4 uchwały Nr 148 Rady 
Ministrów z dnia 9 lipca 1976 r. w sprawie zasad 
i trybu sporządzania, uzgadniania 1 zatwierdzania 

miejscowych planów zagospodarowania przestrzennego 
(M.P. Nr 31 poz. 135) Gminna Rada Narodowa w Szy­
dłowie uchwala, co następuje:

§ 1

Zatwierdza się plan zagospodarowania przestrzennego 
gminy Szydłowo obemujący:
1. rysunek planu przedstawiony na planszy podstawo­

wej pt. „Gmina Szydłowo plan przestrzennego za­
gospodarowania” — skala 1:25000 — stanowiący za­
łącznik Nr 1 uchwały,

2. Tekst stanowiący załącznik Nr 2 uchwały.'

§ 2

Upoważnia się Naczelnika Gminy w Szydłowie do do­
konywania drogą zarządzeń w razie uzasadnionych spo­
łecznie i ekonomicznie potrzeb zmian w planie z za­
chowaniem podstawowych zasad planu.

§ 3

Zobowiązuje się Naczelnika Gminy w Szydłowie do
1. zapewnienia realizacji zasąd i) ustaleń planu zagos­

podarowania przestrzennego oraz prowadzenia dal­
szych prac projektowych mających na c#lu prawi­
dłową gospodarkę przestrzenną dla obszaru gminy 
i poszczególnych jednostek osadniczych.'

2. informowania Gminnej Rady Narodowej w rocz­
nych sprawozdaniach o poczynaniach zmian w pla­
nie zagospodarowania przestrzennego.

3. rozpatrzenia zgłoszonych wniosków i postulatów 
Rady na dzisiejszej sesji i w miarę możliwości za­
pewnienia ich realizacji.

§ 4

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega 
ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Wojewódzkiej Ra­
dy Narodowej.

Przewodniczący 
Gminnej Rady Narodowej 

(—) mgr A. Budzyński

9
UCHWAŁA NR 1/3/80

RADY NARODOWEJ MIASTA I GMINY W TUCZNIE
z dnia 23 stycznia 1980 r. _

w sprawie zatwierdzenia planu zagospodarowania 
przestrzennego gminy Tuczno

Na podstawie § 7 ust. 1 i 4 uchwały Nr 148 Rady 
Ministrów z dnia 9 lijpca 1976 roku w sprawie zasad 
i trybu sporządzania, uzgadniania i zatwierdzania miej­
scowych planów zagospodarowania przestrzennego 
(M. P. Nr 31, poz. 135) oraz na podstawie art. 20 ust. 1 
i art 64 ust. 1 ustawy z dnia 25 stycznia 1958 roku o 
radach narodowych (Dz.1 U. Nr 26 poz. 139 z 1975 roku) 
Rada Narodowa Miasta i Gminy w Tucznie uchwala, 
co następuje.

§ 1

Zatwierdza się plan zagospodarowania przestrzenne­
go gminy Tuczno obejmujący:

rysunek planu pt. „Gmina Tuczno plan przestrzen­
nego zagospodarowania gminy — podstawowe ele­
menty planu — rok 1995 — skala 1:25000”, stano­
wiący załącznik Nr 1 uchwały,

— rysunek planu pt. „Gmina Tuczno plan przestrzen­
nego zagospodarowania gminy — zasady gospodarki, 
przestrzennej rok 1995 — skala 1:25000” stanowiący 
załącznik Nr 2 uchwały,



4 DZIENNIK URZĘDOWY WOJEWÓDZKIEJ RADY NARODOWEJ W PILE Nr 3 poz. 9 — 11

— rysunek planu pt. „Gmina Tuczno infrastruktura 
techniczna plan przestrzennego zagospodarowania 
gminy — rok 1995 — skala 1:25000”, stanowiący za­
łącznik Nr 3 uchwały

— tekst planu stanowiący załącznik Nr 4 uchwały

. § 2

Upoważnia się Naczelnika Miasta i Gminy w Tucznie 
do dokonywania drogą zarządzeń w razie uzasadnio­
nych społecznie i ekonomicznie potrzeb zmian w pla­
nie z zachowaniem podstawowych zasad planu.

§ 3

Zobowiązuje się Naczelnika Miasta i Gminy w Tucz­
nie do:
1. zapewnienia realizacji i ustaleń planu zagospodaro­

wania przestrzennego oraz prowadzenia dalszych 
sczegółowych prac projektowych mających na_ celu 
prawidłową gospodarkę przestrzenną dla ob'szaru 
gminy i poszczególnych jednostek osadniczych.

2. informowania Rady Narodowej Miasta i Gminy w 
rocznych sprawozdaniach o poczynionych zmianach 
w planie zagospodarowania przestrzennego,

3,. rozpatrzenia zgłoszonych na dzisiejszej sesji! wnio­
sków i .postulatów Rady i w miarę posiadanych mo­
żliwości zapewnienia ich realizacji.

§ 4

Wykonanie uchwały porucza się Naczelnikowi Miasta 
i Gminy w Tucznie.

§ 5

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega 
ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Wojewódzkiej Ra­
dy Narodowej w Pile.'

Przewodniczący
Rady Narodowej Miasta i Gminy 

(—) Wiesław Jaszczyk

10

§ 1
Zatwierdza się plan zagospodarowania przestrzenne- 
gminy Człopa obęjmiujący:
— rysunek planu pt. „Gmina Człopa plan przestrzen­

nego zagospodarowania gminy — podstawowe ele­
menty planu — rok 1995 — skala 1:25000”, sta­
nowiący załącznik Nr 1 uchwały,

—• rysunek planu pt. „Gmina Człopa plan przestrzen­
nego zagospodarowania gminy — zasady gospo­
darki przestrzennej rok 1995 — skala 1:25000”, sta­
nowiący załącznik Nr 2 uchwały,

— tekst planu stanowiący załącznik Nr 3 uchwały.

§ 2
Upoważnia się Naczelnika Miasta i Gminy w Czło­
pie do dokonywania drogą zarządzeń w razie uzasad­
nionych społecznie i eokonomicznie potrzeb zmian 
W planie z zachowaniem podstawowych zasad planu. 
Zobowiązuje się Naczelnika Miasta i Gminy w Czło­
pie do:
1. zapewnienia realizacji zasad i ustaleń planu za­

gospodarowania przestrzennego oraz prowadzenia 
dalszych szczegółowych prac projektowych mają­
cych na celu prawidłową gopodarkę przestrzenną 
dla obszaru gminy i poszczególnych jednostek 
osadniczych.

2. informowania Rady Narodowej Miasta i Gminy 
w rocznych sprawozdaniach o poczynionych zmia­
nach w planie zagospodarowania przestrzennego.

3. rozpatrzenia zgłoszonych na dzisiejszej sesji wnio­
sków i postulatów Rady i w miarę posiadanych 
możliwości zapewnienia ich realizacji.

§ 3
Wykonanie uchwały poruaza się Naczelnikowi Mia­
sta i Gminy w Człopie.

§ 4
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podle­
ga ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Wojewódz­
kiej Rady Narodowej w Pile.

Przewodniczący
Rady Narodowej Miasta i Gminy 

(—) Marian Huzar

UCHWAŁA NR 43/XH/80
RADY NARODOWEJ MIASTA I GMINY W CZŁOPIE 

z dnia 17 marca 1980 r.
w sprawie zatwierdzenia planu zagospodarowania 

przestrzennego gminy Człopa

Na podstawie § 7 ust. 1 i 4 uchwały Nr ;148 Rady 
Ministrów z dnia 9 lipca 1976 r. w sprawie zasad i 
trybu sporządzania, uzgadniania i zatwierdzania miej­
scowych planów zagospodarowania przestrzennego 
(M. P. Nr 31, poz. 135) oraz na podstawie art. 20 ust. 1 
i art) 64 ust. 1 ustawy z dnia 25 stycznia 1958 roku o 
radach narodowych (Dz. U. Nr 26, poz. 139 z 1975 roku) 
Rada Narodowa Miasta i Gminy w Człopie uchwala, 
co następuje:

KOMUNIKAT
Zespołu Redakcyjnego Dziennika Urzędowego WRN 
w Pile z dnia 25 listopada 1979 r. o sprostowaniu 

błędu drukarskiego.
Zespół Redakcyjny Dziennika Urzędowego WRN 

w Pile zawiadamia, że w Dzienniku Urzędowym 
WRN w Pile Nr 8 poz. 27 z 1979 r. § i pkt. 1 winien 
brzmieć:
„1) w § 3 skreśla się ust. 2”.

Przewodniczący Zespołu 
•(—) mgr Grażyna Szulżycka

Adres Redakcji: Pila, Urząd Wojewódzki Al. Niepodległości 33 pokój 15
Adres Administracji: Piła, Urząd Wojewódzki Al. Niepodległości 33 pokój 12 

Konto: Narodowy Bank Polski Oddział Piła 1217-95-275 Dziennik Urzędowy Wojewódzkiej Rady Narodowej

Prenumerata roczna 36,— zł, półroczna 18.— zł
Prenumeratę należy uiszczać z góry bez wezwania zc 
strony Administracji, gdyż rachunków nie wysyła się.
Reklamacje z powodu nieotrzymania pojedyńczych nume­
rów należy wnieść do Administracji najpóźniej 3 dnia 

po otrzymaniu następnego z kolei dziennika.

ODBIORCA:

Cena 4,— zł

Przedsiębiorstwo Artykułów Sportowych i Turystycz nych JPolsport” ZakŁ Poligr. w Chodzieży 1556 5 80 1200


